
 
671700 г.Северобайкальск                                                             
пр. Ленинградский д.11 
тел: (830130) 2-47-08;  
E-mail: mousosh11@mail.ru
 
   

11.01.2021                                                                                                     № 

 

Об утверждении образца

На основании ч. 4 ст. 33, ч
образовании в Российской

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образец справки
итоговую аттестацию или
неудовлетворительные результаты

5. Контроль исполнения настоящего

 

 

 

 

           Директор                                     

 

 

 

 

Муниципальна бэеэ дааhан
Юрэнхыһуралсалайэмхи 
зургаан «Юрэнхыһуралсалай
11-дэхи  дундаһургуули» 
 

671700 г.Северобайкальск                                                             
пр. Ленинградский д.11  

 
mail: mousosh11@mail.ru 

ПРИКАЗ 
ЗАХИРАЛТА 

.2021                                                                                                     № 

образца справок об обучении и периоде обучения

ч. 12 ст. 60 Федерального закона от 29.12.2012 
Российской Федерации» 

справки об обучении для лиц, не прошедших государственную
или получивших на государственной итоговой

результаты (приложение 1). 

настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                         Понушкова И

  

ан       
 

уралсалай 

                           Муниципальное автономное
                           общеобразовательное 
                           учреждение «Средняя
                           общеобразовательная
                           школа №11»

 

.2021                                                                                                     № 01-13/01.10 

обучения 

29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

государственную 
итоговой аттестации 

И.М. 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное  
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №11» 


